
ZARZĄDZENIE Nr 304/2021 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 06 września 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dubeninki. 

 
  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dubeninki, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 99/2019 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 19 listopada 2019 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dubeninki, 
wprowadzam następujące zmiany: 

 

Załącznik nr 1 „Struktura Organizacyjna Urzędu Gminy Dubeninki” do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Dubeninki otrzymuje brzmienie: 
 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Dubeninki 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

URZĘDU GMINY DUBENINKI 

 

L.p. Nazwa referatu Stanowisko Symbol Ilość etatów 

1.  

Wójt  1 

Z-ca Wójta  1 

Radca Prawny  zlecenie 

2. 

Referat 

Organizacyjno-

Prawny  

Sekretarz Gminy – Kierownik Referatu 

Organizacyjno - Prawnego 

OP 

1 

Inspektor 3 

Informatyk 1 

Sprzątaczka 1 

Kierowca autobusu 2 

Robotnik gospodarczy 4 

Opiekun dzieci i młodzieży 2 

Kierowcy OSP zlecenie 

3. 

Referat 

Finansów 

 

 

Skarbnik Gminy – kierownik referatu 

finansowego 
Fn 

1 

Inspektor 3 

Pomoc administracyjna 1 

4. 

Referat 

Infrastruktury i 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Kierownik Referatu 

IGP 

1 

Inspektor 3 

Pomoc administracyjna 2 



5. 
Urząd Stanu 

Cywilnego 

Kierownik 

USC 

1 

Z-ca kierownika 1 

Inspektor 1 

6. 

Samodzielne 

stanowiska 

pracy 

Samodzielne stanowisko pracy ds. 

obronnych i ogólnych 
O 1 

R a z e m : 31  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


